
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 94 «Детский 

сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению развития воспитанников» 
650023 Кемеровская область-КУЗБАСС, г. Кемерово, пр. Ленина, д. 122 Б, тел. 8 (384) 254-62-28 

 
 

Приказ 

 

15.04.2024г.                                                                                                      №  38/5 
 
 

 

 

«О назначении лица ответственного за профилактику коррупционных 

правонарушений» 

 

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 

19.05.2008г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции» (с изменениями 

и дополнениями) 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных 

правонарушений старшего воспитателя Н.В. Кононенко 

 

 
Заведующая МБДОУ№94 О.Ю. Пахоменок 

 

 
С приказом ознакомлена Н.В. Кононенко 

 

 
 


		2024-05-20T15:28:06+0700
	Пахоменок Олеся Юрьевна




